EXTRATO DA ATA  DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 120031/2016/PMNO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 031/2016 – REGISTRO DE PREÇOS
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT.
CONTRATADA: J.A.R. DE JESUS - SERVIÇOS – ME-, cadastrada no CNPJ sob N.º
08.008.540/0001-23.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 202.540,00 (duzentos e dois mil quinhentos e
quarenta reais ).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA DESTINADOS AOS PREDIOS PUBLICOS
DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT.
VIGÊNCIA: 18/11/2016 A  18/11/2017

NOVA OLÍMPIA/MT, 23 DE NOVEMBRO DE  2016.

CRISTOVÃO MASSON
PREFEITO MUNICIPAL